A sed altera est ad beneficij perceptionem. Ista autem est ad beneficij augmentationem. A parte denique pedum pallium discooperire, et ibi se projicere sive jaceere, est sacramentum nostræ redēptionis humiliiter investigando considerare, et Christi perpetuam conjunctionem per ipsius incarnationis fidem humiliiter et indesinenter postulare. Sed tantam accessionem et familiaritatem nullatenus anima præsumat, nisi eum cibo et potu exhilaratum, et in leatum pacis ac quietis collocatum videat. Cibus Christi sive potus est, ut fiat voluntas Patris ejus. Hinc est quod discipulis suis ait: *Ego cibum habeo manducare, quem vos nescitis. Meus cibus est ut faciam voluntatem ejus qui misit me, ut perficiam opus ejus* (Joan. iv). Non igitur anima quælibet Christi sacramentum

B discutere, tractare, percipere, vel ab ipso grandia postulare ullatenus audeat, nisi prius exhibitis sanctis operibus, illum erga se laetificatum et pacatum agnoscat. *Quid enim communicabit cœabus ad ollam* (Ecli. xiiii)? Quando enim se colligerint, confringetur. Et Apostolus: *Qui manducat et bibit indigne, iudicium sibi manducat et bibit* (I Cor. xii). Hinc cum Moyses post mortem Nadab et Abiu argueret Eleazar et Ithamar de hireo, quem exustum reperit, quod eum non comedissent, respondit ei Aaron: *Oblata est hodie victimæ pro peccato, et holocaustum coram Domino. Mihi autem accidit quod vides. Quomodo potui comedere eam, aut quomodo placare Dominum, vel sicut quidam legunt, placere Domino in cœmoniis membra lugubri?* (Levit. xx). Sed et de oratione scriptum est: quod qui avertit aurem suam ne audiatur legem, oratio ejus erit execrabilis (Prov. xxviii). Quisquis ergo quoquo modo vult ad Deum accedere, vel ab eo quidquam postulare, studeat prius necesse est suam conscientiam coram eo bene operando, et semetipsum humiliando serenare, et per hoc Christum quasi cibo reficere, ac potu exhilarare, et quietum erga se reddere. Cibus tamen et potus, quem Booz sumpsit, non Ruth dantis, sed facultatis ipsius Booz fuit, quia nostra actio Christi est donatio, nec est nostræ facultatis, sed gratia cœlestis; *non enim volentis neque currentis, sed miserentis est Dei* (Rom. ix). Ipse, inquit, *dicet tibi quid debetas facere*.

C Si enim quod noster prælatus præcepit nobis, obedienter facimus, unctio Christi de cætero docet nos de omnibus (I Joan. ii). Laudat denique Booz Ruth quod non est secutajuvenes, et Christus laudet animam sibi fideliter appropinquantem, quod non sequitur daemones, vel reprobos homines ad pravitatem agiles et leves.